
UCHWAŁA NR XXIX/161/17
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłaty z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) i art. 4 ust. 7 pkt 2, ust. 11, 11a ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości  (Dz. U. z 2012 r. 
poz. 83 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 90% od opłaty z tytułu przekształcenia 
prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości, oznaczonej numerem działki 629/15 
o powierzchni 0,0490 ha , obręb Jabłonowo pod warunkiem wykorzystywania jej na cele mieszkaniowe.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Krzysztof Kamiński

Id: A7F31DD5-AD5C-44C2-8EC1-727ACD313733. Podpisany Strona 1 z 2



UZASADNIENIE

Użytkownik wieczysty złożył wniosek o przekształcenie prawa użytkowania wieczystego

w prawo własności z jednoczesną prośbą o udzielenie bonifikaty od należności wynikającej

z przekształcenia. Bonifikatę może przyznać Burmistrz za zgodą odpowiedniej rady. Poprzednie

bonifikaty dla osób fizycznych zostały udzielone w wysokości 90 %.

Id: A7F31DD5-AD5C-44C2-8EC1-727ACD313733. Podpisany Strona 2 z 2




